
ZARZĄDZENIE NR VIII/219/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/215/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/216/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/216/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: D79CF04C-227E-4C5C-8842-48C534D17729. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/219/2020 z dn. 23.10.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 146,00 10 000,00 609 146,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 107 000,00 10 000,00 117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 510 634,00 -70 960,00 439 674,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 469 299,00 -70 960,00 398 339,00

4810 Rezerwy 469 299,00 -70 960,00 398 339,00

Razem: 88 992 982,31 -60 960,00 88 932 022,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D79CF04C-227E-4C5C-8842-48C534D17729. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/219/2020 z dn. 23.10.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 376,28 22 427,93 52 804,21

01095 Pozostała działalność 30 376,28 22 427,93 52 804,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 876,28 22 427,93 52 304,21

801 Oświata i wychowanie 2 112 236,80 3 546,66 2 115 783,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

240 646,37 3 546,66 244 193,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240 646,37 3 546,66 244 193,03

855 Rodzina 33 865 523,20 99,00 33 865 622,20

85503 Karta Dużej Rodziny 956,00 99,00 1 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

956,00 99,00 1 055,00

Razem: 119 093 959,33 26 073,59 119 120 032,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D79CF04C-227E-4C5C-8842-48C534D17729. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/219/2020 z dn. 23.10.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 876,28 22 427,93 166 304,21

01095 Pozostała działalność 68 408,28 22 427,93 90 836,21

4300 Zakup usług pozostałych 7 585,81 439,76 8 025,57

4430 Różne opłaty i składki 29 290,47 21 988,17 51 278,64

801 Oświata i wychowanie 7 179 353,14 35,13 7 179 388,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 382,59 35,13 2 417,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 382,59 35,13 2 417,72

855 Rodzina 33 678 692,51 99,00 33 678 791,51

85503 Karta Dużej Rodziny 956,00 99,00 1 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799,66 82,81 882,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,75 14,16 150,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,59 2,03 21,62

Razem: 88 932 022,31 22 562,06 88 954 584,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D79CF04C-227E-4C5C-8842-48C534D17729. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/219/2020 z dn. 23.10.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 179 388,27 0,00 7 179 388,27

80101 Szkoły podstawowe 5 870 114,87 0,00 5 870 114,87

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 163 683,00 -40 000,00 123 683,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 782 422,44 40 000,00 822 422,44

Razem: 88 954 584,37 0,00 88 954 584,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D79CF04C-227E-4C5C-8842-48C534D17729. Przyjęty Strona 1




